
ZP.240.12.2024                                                                                          Poznań dnia 08.02.2024 r.

                                                 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania prowadzonego  w trybie podstawowym – podstawa prawna – art. 275 pkt  2Dotyczy postępowania prowadzonego  w trybie podstawowym – podstawa prawna – art. 275 pkt  2
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 zet. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze
zmianamizmianami) pn.) pn.  Dostawa toreb bawełnianych Dostawa toreb bawełnianych dla  biegaczy 16. PKO Poznań Półmaratonu i  23.dla  biegaczy 16. PKO Poznań Półmaratonu i  23.
PKO Poznań Maratonu.PKO Poznań Maratonu.  

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę 295 200,00 zł brutto 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ww. ustawy, Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu Zgodnie z art. 222 ust. 5 ww. ustawy, Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu 
złożono następujące oferty: złożono następujące oferty: 

1.   PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET  Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg NIP 578 117 93 89,  cena zacena za
1 sztukę –1 sztukę –   18,45 zł brutto zł brutto, cena za wykonanie całości przedmiotu zamówienia-, cena za wykonanie całości przedmiotu zamówienia-     295 200,00  zł zł
bruttobrutto

2 .  TODO Jakub Kawa,  ul.  Zachodnia  17/1,  62-402 Ostrowite,   2  .  TODO Jakub Kawa,  ul.  Zachodnia  17/1,  62-402 Ostrowite,    NIP:  6671326080,  cena zacena za
1 sztukę –1 sztukę – 18,45 zł  brutto,brutto, cena za wykonanie całości przedmiotu zamówienia-   cena za wykonanie całości przedmiotu zamówienia-   295 200,00   złzł
brutto.brutto.

3.  3.   Promobay Brzoskowski Kamaj sp.j.,  Ul.  Słowiańska 55c, 61-664 Poznań, NIP:9721268329,
cena  za   1  sztukę  –cena  za   1  sztukę  –   19,73 zł  brutto zł  brutto,  cena  za  wykonanie  całości  przedmiotu  zamówienia-,  cena  za  wykonanie  całości  przedmiotu  zamówienia-
315 680,00 zł brutto zł brutto

4. Investstory Arkuszewski Wi4. Investstory Arkuszewski Wiśniewski Spółka Jawna Matejki 8/17, 87-300 Brodnica
Nip 956 236 99 91, , cena za  1 sztukę –cena za  1 sztukę –  15,87 zł brutto  15,87 zł brutto, cena za wykonanie całości przedmiotu, cena za wykonanie całości przedmiotu
zamówienia-zamówienia-  253 872,00 zł brutto  253 872,00 zł brutto

                                                    
                                                                                                          Z upoważnienia Dyrektora                                                                                                          Z upoważnienia Dyrektora
                                                                                                               Elżbieta Różowicz                                                                                                               Elżbieta Różowicz
                                                                                                                                                                                                        

                                                                                                                    

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul.Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  



   

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul. Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  


